Anno . ... . Secondo . 01-aprile/30-
] . . 2023 Periodicita: . Periodo:
Finanziario: trimestre giugno
Indice di
Tempestivita: -
11.12
Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita
Fatture trovate: 102
Numero Denomina Data
Id lotto Data fattura  zione CIG Data scadenza(*)
fattura ] pagamento
fornitore
IDRO
PUNTO
CLIMA
9192185767 1PA 06/03/2023  SAS DI 202?;3039 14/04/2023
SALOMON
| CESARE E
C.
EREDI DI
BERETTA Z023A2C5
9210608952 V1326/23 11/03/2023 14/04/2023

GIUSEPPE FA
E C.SNC

Pagament

Numero/
Anno
mandato

(giorni
dopo la
scadenza)

283/2023 6

275/2023 3

Importo
A Esclusa
fa:)tura iorni ool
per glorni calcolo
pagamento
235 1410
332 996



9249716362

9255896951

9257884072

9270591427

9280252384

9288643267

9288685271

9288685778

000343-

16/03/2023
0co /03/

135/00 16/03/2023

PA/00012
/8 17/03/2023
1154 10/03/2023
FPA 1/23 21/03/2023
2023
22/03/2023
133/p /03/
2023
22/03/2023
132/p 103/
2023
22/03/2023
134/p 103/

PROGIENE

2000
S.R.L.
SISTEMI E ZC13A2C5
SOLUZION
E PER
L'IGIENE
GLOBAL ZDB3A567
EXPRESS
SRL 38
CALIO ZD136E40
INFORMA
TICA SRL B7
C2S.R.L. ZCA39FFO
C1
UCCIARD
72139064
CARMELO 3D
INTERNAT
IONAL  Z323A74D
HOUSE 15
SRL
INTERNAT
IONAL  Z093A74C
HOUSE D1
SRL
INTERNAT
IONAL ZD33A74D
HOUSE 56

SRL

14/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

282/2023

294/2023

284/2023

276/2023

268/2023

279/2023

278/2023

277/2023

-16

11

10

3358.8

525

1557

128

1793.2

6400

1955

2240

-53740.8

5775

15570

-640

-10759.2

-51200

-15640

-17920



9296358608

9299185983

9300614038

9301063755

9302222619

9302222641

9302222657

9302222719

9311106343

9311153382

9317147533

2,12E+09

02-ott

552H0097
023543

174

50010462

50010461

50010460

50010463

50010484

50010485

6/2023PA

23/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

24/03/2023

27/03/2023

27/03/2023

28/03/2023

CARLO
ERBA
REAGENTS
SRL
SPAZIO
UFFICIO
SRL

SIEMENS
INDUSTRY
SOFTWAR

ES.R.L.

SCARAMU
ZZA
ZEMIRO E
C.S.N.C.

TRENORD
SRL
TRENORD
SRL
TRENORD
SRL
TRENORD
SRL
TRENORD
SRL
TRENORD
SRL
LABORAT
ORI SI! DI
BELTER
GHEZZI

ZE737B6F
89

Z053A708
16

ZF53A70E
ED

Z763A589
Cc4

ZA73AS51F
F4
ZA73AS51F
F4
ZA73A51F
F4
ZA73AS51F
F4
7843A621
97
ZC43A620
36

ZD73A68B
4D

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

14/04/2023

274/2023

280/2023

269/2023

281/2023

256/2023

259/2023

258/2023

257/2023

260/2023

261/2023

270/2023

-12

-12

-13

42.18

510.25

33.33

1380.66

431.09

1521.82

456.54

2409.45

529.64

736

430

-337.44

-4592.25

-299.97

-12425.94

-3879.81

-13696.38

-4108.86

-21685.05

-6355.68

-8832

-5590



9322367722

9322653808

9339111410

9347113573

9347314241

9351233223

9352951880

9352952232

9352954115

9355613270

9368380655

1368

FPA 1/23

2023 94/B

2/137

50220230
0031

FATTPA
31_23

1418

1424

5/255

72/PA

0000/000
0000105

22/03/2023

27/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

03/04/2023

27/03/2023

27/03/2023

30/03/2023

31/03/2023

31/03/2023

C2S.R.L.

PEDRABIS
S|
FEDERICO

GARNIERI
S.R.L.
UNIPERSO
NALE

ACE TOUR
SM S.R.L.

A.TEC. SRL

F.LLI
PIZZONI
CRISTIAN
O EC.SNC

C2S.R.L.

C2S.R.L.

RADICI
VIAGGI
SRL
ARDIGO'
S.R.L.
ANDREA
TOUR DI
AJDINI
INDRIT

ZCO3A709
77

ZDE39FA2
76

ZD53A2C3
0A

ZCE399E6
4F

Z57328E7
D2

Z8439C4A
Cc4

Z8839E4F
92
Z303A03E
85

Z1D3A0D
A32

Z203A2C4
42

Z4039FA4
FA

14/04/2023

11-05-2023
27-04-2023

11/05/2023

14/04/2023

11/05/2023

27/04/2023

27/04/2023

11/05/2023

14/04/2023

11/05/2023

14/04/2023

273/2023

353/2023
290/2023

318/2023

262/2023

317/2023

291/2023

288/2023

320/2023

265/2023

319/2023

266/2023

-14

11

-17

-20

-19

77

306

6053

6600

94.5

1045

459

7490

5830

2905.26

850

-1078

-306

66583

-112200

-1890.0

-6270

-15606

-149800

-110770

20336.82

-17850



9382304832

9384545188

9392699648

9392699907

9392712868

9400390877

9411274070

9411738277

9411859922

9412421372

467

17241/71
8

2023/000
0041/7P
2023/000
0042/7p

2/V

965

50010643

1,02E+09

1,02E+09

2023/FS/1
716

Z1C32C61

29/03/2023 METE SRL DE

KEROPETR Z9539AAC

31/03/2023 OLS.P.A. BO

LE DUNE Z283993D
S.R.L. oC

LE DUNE ZA939876
S.R.L. 77

28/03/2023

29/03/2023

A.S.D.
CENTRO Z63382E0
KARATE 4E
SPORTIVO

31/03/2023

DATA
31/03/2023 GROUP
SRL
TRENORD Z7313A8B6
SRL 9B
31/03/2023 SOL SPA ZCA§:03B

ZCA3A03B
31/03/2023 SOL SPA Es

Z21637F6C
BD

07/04/2023

FUTURA
11/04/2023 GROUP
SRL

Z273A9B6
(ox}

27/04/2023

14/04/2023

27/04/2023

14/04/2023

11-05-2023
14-04-2023

11/05/2023

14/04/2023

11/05/2023

11/05/2023

27/04/2023

289/2023

271/2023

298/2023

267/2023

355/2023
272/2023

323/2023

255/2023

322/2023

321/2023

287/2023

-23

-11

-23

-24

-15

543

148.28

7811

7907.7

420

1800

200.36

39.39

52.52

701.54

-4887

-3410.44

-85921

-181877.1

-10080

5400

-5409.72

-39.39

0.00

-10523.10



9414306848

9418852227

9422875406

9424633408

000409-

11/04/2023
0co /04/

3931/01 11/04/2023

1,02E+09 12/04/2023

V9/00015
/ 15 12/04/2023

SAPI
SERVICE
SRL
V.I°'MAGGI Z372E203
0,26 8B
20028
S.VITTORE
OLONA

SOCIETA'
EDITORIAL
E ZA03AB11
CREMONE 1E
SE S.E.C.
SPA

POSTE
Z5A377ED
ITALIANE
A9

S.P.A.
CIVIS
S.P.A.
(CREMON
A)-
SOGGETT
AA
DIREZION
EE
COORDIN
AMENTO
CIVIS
HOLDING
SPA

ZAE31FEF

12/05/2023
19 /05/

11/05/2023 324/2023

14/04/2023 263/2023

14/04/2023 264/2023

11/05/2023 316/2023

-1

-28

-28

-1

1029

156.27

49.39

450

-1029

-4375.56

-1382.92

-450



9430050832

9431911452

9443944927

9456880252

9458558504

9476240082

9476306152

69/PA  03/04/2023
81/001 13/04/2023
26/2704;; R/ 14/04/2023
221 17/04/2023
27423172 17/04/2023
185/E  19/04/2023
186/E  19/04/2023

TURISMO

Z1D39BD2
SOSTENIBI
D7
LE SRL
IL
MOSAIC
S?\ISC DIO cla
Z263A8B4
ROSSANA oF
BRAGA &
C.
KALESA
VIA
cal Z40399EA
SNC DI
32
GLORIOSO
G. &
SCARAMU

ZZA ZF33A58A
ZEMIRO E 1F
C.S.N.C.

AVION ZDC39531
TRAVEL

2A
SRL
GUERCI
ENNIOE Z513A3CB
FIGLI 7C
S.N.C.
GUERCI
ENNIO E Z693A3CF
FIGLI FE

S.N.C.

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

11/05/2023

27/04/2023

27/04/2023

299/2023

292/2023

286/2023

293/2023

310/2023

295/2023

296/2023

-16

-17

-18

-20

-34

-34

10827

200

520

1557.38

19350

850

1700

-173232

-3400

-9360

-31147.60

-116100

-28900

-57800



9476375874

9477831366

9481781141

9484115715

9493092233

9516825441

9518964670

9524150776

9549915033

9554155766

188/E

000061PA
23

FATTPA
64_23

EFAT/202
3/1038

FVL594

9,16E+09

175/2023

000068PA
23
50220230
0040

318/PA

GUERCI
ENNIOE Z123A3C8

19/04/2023
FIGLI 3B
S.N.C.
TECNO- ZEB3A93F
18/04/202
8/04/2023 LAB SRL 05
FABELLO
20/04/2023 VIAGGI DI ZA13AB6B
FABELLO 97
SILVANA
TECNODID Z003AD92
20/04/2023
SRL 5C
LEARNING ZOA3ASF4
21/04/2023
UP SRL 8D
THERMO
FISHER  ZA239397
202
30/03/2023 SCIENTIFIC 62
SPA
ZILIANI
VALTER E
FIGLIO DI Z453986E
26/04/2023  ZILIANI 24
GIAN
PAOLO E
C.S.N.C.
TECNO- ZEB3A93F
2 202
7/04/2023 LAB SRL 05
Z57328E7
30/04/2023 A.TEC. SRL D2

CERTIPASS Z2C3AF71

02/05/2023
/05/ SRL E7

27/04/2023

11/05/2023

27/04/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

11/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

297/2023

315/2023

285/2023

314/2023

313/2023

356/2023

312/2023

386/2023

384/2023

383/2023

-34

-23

-39

-10

-16

-17

900

78

11250

57.8

120

19213.88

590.91

45

94.5

900

-30600

-702

-258750

-2254.2

-1200

-307422.08

-10045.47

45

-3024.0

-3600



9556052172

9575881593

9578468050

9580868903

9587056698

9596880145

9596883115

77/PA

256

158

98/PA

2023/000
0067/7P

30/04/2023

05/05/2023

05/05/2023

26/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

27/04/2023

ARDIGO'
S.R.L.
PRIVACYC
ERT
LOMBARD
IA SRL

AUTONOL
EGGIO
BAIGUERA
DI
GAFFURI
NICHOLAS
E C. SAS

TURISMO
SOSTENIBI
LE SRL
LE DUNE
S.R.L.

A.S.D.
WILDCATS
CREMONA

A.S.D.
WILDCATS
CREMONA

Z203A2C4
42

ZCB3193A
A7

ZAE3A3C9
B2

77539921
Cc2

Z2A399E7
35

2853462C

37

Z7237CDB
21

19/06/2023

29/05/2023

29/05/2023

19-06-2023
19-06-2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

456/2023

382/2023

381/2023

453/2023
452/2023

455/2023

459/2023

460/2023

16

-32

14

12

11

11

297.04

500

818.18

10181.5

5389.8

400

400

4752.64

-16000

-5727.26

142541.0

64677.6

4400

4400



9598935454

9601243714

9601243788

9604330712

9604451795

9607518418

9610142480

9616420711

9627564453

44/23

2,02E+14

2,02E+14

1,02E+09

1,02E+09

21/D

2023/000
0074/7P

1,09E+09

09/05/2023

09/05/2023

09/05/2023

30/04/2023

30/04/2023

30/04/2023

03/05/2023

05/05/2023

V1626/23 12/05/2023

VESUVIO

NATURA Z7B3AFE6
DA
4D
ESPLORAR
E
AZA ZA839B0C
SMART 03
CITY S.P.A.
AZA ZA839B0C
SMART 03
CITY S.P.A.
SOL SPA ZCA3A03B
E8
SOL SPA ZCA3A03B
E8
FORUS
ZEA3AA42
ITALIA SSD
93
AR.L

LE DUNE Z3A39FA3

S.R.L. 5C
DONALDS Z13393A0
ON ITALIA

E2

SRL

EREDI DI

BERETTA Z793AF07
GIUSEPPE 32
EC.SNC

29/05/2023

29/05/2023

19-06-2023
29-05-2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

19/06/2023

29/05/2023

29/05/2023

385/2023

380/2023

461/2023
379/2023

377/2023

376/2023

378/2023

454/2023

373/2023

374/2023

-11

-25

-25

-11

-11

-11

-12

-15

455

350

1682.8

39.39

52.52

190.8

5056

175

374.25

-5005

-8750

-42070.0

-433.29

-577.72

-2098.8

45504

-2100

-5613.75



9628927763

9657166018

9665872910

9665901417

9665910915

9669236260

9671036007

9671769544

9677447647

0000/000
0000149

FPA 35/23

5/FE

3/FE

4/FE

FATTPA
1.23

FATTPA
65_23

34

30/04/2023

16/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

17/05/2023

18/05/2023

18/05/2023

15/05/2023

ANDREA
TOUR DI
AJDINI
INDRIT
LAF
SCHOOL
S.R.L.
ENGLISH
SCHOOL
SAS
ENGLISH
SCHOOL
SAS
ENGLISH
SCHOOL
SAS
ELISABETT
A ARISI

F.LLI
PIZZONI
CRISTIAN
O EC.SNC

D'GUERRA
DARRYL
CHRISTOP
HER

VERONESE
LINDA

Z3B39BD0
24

Z053AFFB
71

Z35388B7
DE

Z8F38D27
FA

Z813898E

7C

Z9C39CB9
2A

Z3F3AFFF

4F

Z7B3898D

D9

Z9C39CB9
2A

29/05/2023

19/06/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

19/06/2023

29/05/2023

19/06/2023

19/06/2023

375/2023

457/2023

372/2023

370/2023

371/2023

450/2023

369/2023

451/2023

449/2023

-15

-18

-18

-18

750

900

1793.2

2151.84

1434.56

89.68

330

2869.12

220

-11250

2700

-32277.6

-38733.12

-25822.08

179.36

-6600

5738.24

220



9693824592

9708538467

9713322529

9715643825

9718270592

9721461259

19

2,36E+08

23/PP

27423068

1473/PA/
1

398

22/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

TEATRO
ITINERAN
TEDI  ZC439E52
BERTELLI FF
E
CARAFFINI

CARRARA
COMPUT|2D73AB6A
NG
75
INTERNAT
IONAL SRL

SOCIETA'
EDITORIAL
E ZB93B057
CREMONE 19
SE S.E.C.
SPA

LUNA
NAVIGAN
TE SRL

ZF9399E9

VALSECCH

I Z7A3AFE7
CANCELLE FE
RIA S.R.L.

RACCHI Z85390D5
SRL 79

13-06-2023
29-05-2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

19/06/2023

19/06/2023

399/2023
368/2023

367/2023

365/2023

366/2023

462/2023

445/2023

-23

-32

-26

1721.31

2325

147.54

11700

2325

900

-39590.13

-74400

-3836.04

-304200

-13950

-5400



9729124176

9736248665

9764466590

9778696658

9789733711

9813045162

9813134498

9832342874

2,36E+08

F-2023-07

1,02E+09

28863/71
8

50220230
0056

1,02E+09

1,02E+09

243/PA

29/05/2023

30/05/2023

01/06/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

12/06/2023

CARRARA
COMPUTI
NG
INTERNAT
IONAL SRL

ALGOR
LAB SRL
POSTE

ITALIANE
S.P.A.

KEROPETR
OLS.P.A.

A.TEC. SRL

SOL SPA

SOL SPA

CALIO'

INFORMA
TICAS.R.L.

Z173AFF7

ZAF3B366
5B

Z5A377ED

Z9539AAC
BO

Z57328E7
D2
ZCA3A03B
E8
ZCA3A03B
E8

ZD136E40
B7

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

19/06/2023

463/2023

447/2023

464/2023

465/2023

466/2023

467/2023

468/2023

469/2023

-11

-10

-14

-17

-22

-22

3233 -35563
235.77 -2357.70
16.85 -235.90
147.54 -2508.18
94.5 -3969.0
39.39 -866.58
52.52 -1155.44
1557 -37368

209673.74  -2331625.89










































